
 

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 102 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR SEN 6

2 225 RAPACCIOLI GIORGIO TEAM FINOTTI VET1 4

3 5 DEL MANCINO MATTEO GS BAGLINI CENTRALKIMICA ASD JUN 3

4 212 BURATTI MARCO ASD CICLOPOINT SARZANA VET1 2

5 105 BATTAGLIA MARCO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL SEN 1

6 124 DI STASIO DIEGO RCR SEN

7 111 FERRARI ANTONIO GS MONEGLIESE SEN

8 136 RICCIARDI ALESSIO DEL COLLE LEGENT SEN

9 103 SIGNORINI LORENZO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR SEN

10 233 CHIAPPARINO ALESSANDRO ANGOLO DEL PIRATA ASD VET1

11 237 SACCHETTI DAVIDE OIKI BIKE TEAM ASD VET1

12 134 SAFFIOTTI VINCENZO GS BAGLINI CENTRALKIMICA ASD SEN

13 125 MASTROVITO LEONARDO ASD CICLO POINT SARZANA SEN

14 108 LAUDANI ANGELO SPORT GROUP PALLADE COSTRUZIONI SEN

15 232 BIMBI NICO ASD CICLO POINT SARZANA VET1

16 120 DEGL'INNOCENTI LUCA POLISPORTIVA ITALY TEAM SEN

Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 17 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Assoluto 1° GARA



17 208 BENDINELLI PAOLO ASD CICLO POINT SARZANA VET1

18 123 VENTURI FRANCESCO M&G SPORT ASD SEN

19 116 LUISI DAVIDE SC VILLAFRANCA SEN

20 115 GIUSTI EMILIANO SC VILLAFRANCA SEN

21 130 PIERONI RENATO TEAM RIVIERA APUANA ASD SEN

22 113 CIMOLI MORENO ASD VC LUNIGIANA SEN

23 127 BALDINO ANDREA ASD TEAM BICISPORT CARRARA SEN

24 119 GROSSI IVAN ASD CICLOPOINT SARZANA SEN

25 117 ALBERICI ANDREA SC VILLAFRANCA SEN

26 126 BERTOZZI IVAN US PORTOVENERE SEN

27 2 LAMBERTI MARCO ASD TEAM VALLONE JUN

28 109 DINI NICOLA VERSILIA CYCLING SEN

29 1 ELEFANTE NICKY ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR JUN

30 131 PEZZO MATTEO MCR DUE RUOTE SEN

31 222 SPILINGA ANDREA BIKEVO MOBILI CASACCIA CYCLING TEAM VET1

32 106 PARODI MATTEO US PONTEDECIMO 1907 CICLISMO SEN

33 221 CASTAGNA TIZIANO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET1

34 122 MARCHESCHI MATTEO GC FALASCHI ASD SEN

35 6 GUASTINI MATTEO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL JUN

36 138 FRANCESCONI GIANNI GS MONTIGNONI SEN

37 101 ROSSO MATTEO US PORTOVENERE SEN

38 114 BONICIOLI LUCA GS TARROS SEN

39 135 CHIONI SIILVIO GS BAGLINI CENTRALKIMICA ASD SEN

40 110 BARLETTA NICOLA GS MONEGLIESE SEN

41 234 TAMBUCCHI ALBERTO TEAM MEDIA BIKE ASD VET1

42 220 CAU FAUSTINO MCR DUE RUOTE VET1

43 235 VIOLA SERGIO TEAM MEDIA BIKE ASD VET1

44 240 VIVIANI MASSIMO GS MONEGLIESE VET1

45 3 ANTICHI GIACOMO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL JUN

46 236 SGADO' PAOLO GS QUERCIA VET1



47 137 SILVESTRI DAVIDE DAL COLLE-LEGEND SEN

48 213 TERRILE MARCO TEAM ERREBO GENOVA VET1

49 121 STELLA PASQUALE GS PEDALE PIETRASANTINO SEN

Atleti Partiti: 59

Atleti classificati: 49 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 10:40 ALFONSI Riccardo

(firmato in originale agli atti)

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 5 DEL MANCINO MATTEO GS BAGLINI CENTRALKIMICA ASD JUN 3

2 2 LAMBERTI MARCO ASD TEAM VALLONE JUN

3 1 ELEFANTE NICKY ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR JUN

4 6 GUASTINI MATTEO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL JUN

5 3 ANTICHI GIACOMO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL JUN

Ordine d'Arrivo Fascia SENIOR -  30/39 anni

Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA
Ameglia, 17 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Fascia JUNIOR - 19/29 anni



Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 102 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR SEN 6

2 105 BATTAGLIA MARCO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL SEN 1

3 124 DI STASIO DIEGO RCR SEN

4 111 FERRARI ANTONIO GS MONEGLIESE SEN

5 136 RICCIARDI ALESSIO DEL COLLE LEGENT SEN

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 225 RAPACCIOLI GIORGIO TEAM FINOTTI VET1 4

2 212 BURATTI MARCO ASD CICLOPOINT SARZANA VET1 2

3 233 CHIAPPARINO ALESSANDRO ANGOLO DEL PIRATA ASD VET1

4 237 SACCHETTI DAVIDE OIKI BIKE TEAM ASD VET1

5 232 BIMBI NICO ASD CICLO POINT SARZANA VET1

Comitato Provinciale SAVONA

Ordine d'Arrivo Fascia VETERANI 1 -  40/44 anni

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 17 Gennaio 2016



Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 83 MIODINI GIANPAOLO TEAM MIODINI BIKE GEN1 6

2 75 GALLETTO FABIO ASD TISSUE FRIENDS GEN1 4

3 163 BALDINI LUIGI GS QUERCIA VET2 3

4 176 GIOVANNINI MARCO DEKA RIDERS TEAM VET2 2

5 200 MAZZUOLA GIACOMO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 1

6 172 CAVALLARO ROBERTO GS MONEGLIESE VET2

7 181 RIGIGOZZO VINCENZO ONTRALINO GS VET2

8 183 LIBERATORE GIUSEPPE GS MONEGLIESE VET2

9 82 BERTOLITTI ACHILLE TEAM MIODINI BIKE GEN1

10 189 MARSANO PAOLO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET2

11 178 GRANDI ANDREA GC FALASCHI ASD VET2

12 86 BURCHIETTI ENRICO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR GEN1

13 190 MACCHIAROLI DANIELE M&G SPORT ASD VET2

14 174 CASTELLO DONATO ASD EDILCASTELLO RESTAURI VET2

15 87 GIUNTOLI STEFANO ASD TEAM INVERCOLOR GEN1

16 179 CIAMBRELLO GIOVANNI ASD CICLOPOINT SARZANA VET2

17 96 ATTOLINI DANIELE DAL COLLE-LEGEND GEN1

18 92 GIRALDI CLAUDIO ASD ONTRAINO GS GEN1

19 292 BOZZETTI LUCIANO ASD TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE GEN2

20 336 LARI MASSIMO ASD TRICYCLE SG

21 283 FEDELI ALESSANDRO SD SANT'ANGELO GEN2

22 98 MARCHETTI MAURO CICLI TARDUCCI ASD GEN1

23 289 NACCI GIUSEPPE ASD TRICYCLE GEN2

24 182 BERSANO GIANLUCA TISSUE FRIENDS VET2

25 162 EDIFIZI EMANUELE ASD SPEEDY BIKE VET2

26 159 FRANCIOSI GIACOMO TEAM REGOLO VET2

Ordine d'Arrivo Assoluto 2° GARA



27 166 FERRETTI FAUSTO OIKI BIKE TEAM VET2

28 338 MARMIROLI CLAUDIO ASD TEAM STOCCHETTI SG

29 85 DE CAROLIS ROBERTO SOCIETA' CICLISTICA LEVANTO GEN1

30 88 BERNI MASSIMO ASD GARFAGNA TEAM CICLI MORI GEN1

31 71 MENCARELLI SILVIO ASD TISSUE FRIENDS GEN1

32 173 LENCIONI GIOVANNI GS BAGLINI CENTRALKIMICA ASD VET2

33 287 BARABOTTI RINALDO CICLI PUCCINELLI GEN2

34 91 GALMOZZI FERRANTE AS SANT'ANGELO EDILSERRAMENTA GEN1

35 333 FERRANTE VITTORIO SD SANT'ANGELO SG

36 337 IOTTI GIAN PAOLO ASD TEAM STOCCHETTI SG

37 297 BOCCHINO ANGELO ASD VIAREGGIO BIKE GEN2

38 281 TONELLI MARCELLO ASD TEAM REGOLO GEN2

39 329 MAZZEI SAURO TEAM RP TENSIONE IN SG

40 186 CIOFI PIERLUIGI AGLIANO CICLISMO USD VET2

41 285 BERNARDI CLAUDIO CICLO POINT GEN2

42 291 CIBEI EUGENIO ASD CICLOPOINT SARZANA GEN2

43 277 BINI CARLO ERNEST CT UISP MASSA SI GEN2

44 99 DI STASIO PATRIZIO RCR GEN1

45 93 MENCONI MARCO TISSUE FRIENDS GEN1

46 169 ROMITO LUCIANO GS VILLAFRANCA VET2

47 192 BONGI ALESSIO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL VET2

48 80 CASELLI ENRICO CIRCOLO MINERVA ASD GEN1

49 335 LAMBERTI OTELLO TEAM VALLONE SG

50 196 IACOPI CORRADO VERSILIA CYCLING VET2

51 276 SANTUCCI FRANCO GS QUERCIA GEN2

52 298 CHIAPPINI RICCARDO VELO CLUB LUNIGIANA GEN2

53 330 FICINI SARA APUA TEAM W1

54 299 CECERE CLAUDIO GS TARROS GEN2

55 321 GENNARI ROBERTO TEAM ERREBI GENOVA SG

56 322 AMBROSINI FABRIZIO RI CICLOPOINT SG



57 170 GALLI GABRIELE ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET2

58 296 BALDASSINI FABRIZIO ASD CYCLING TEAM BTB GEN2

59 284 CAVANA MASSIMO SD SANT'ANGELO GEN2

60 332 STAN SIMONA MIHAELA ASD SANT'ANGELO W1

61 326 FAMBRINI LARA GS BAGLINI CENTRALKIMICA W1

62 280 VERONI WALTER ASD TEAM REGOLO GEN2

63 327 VANNUCCI LAURA G.S. MISERICORDIA CAPEZZANO W1

64 171 LARI ALESSANDRO GS MISERICORDIA CAPEZZANO VET2

65 187 CIMA RICCARDO QUELLI CHE IL SABATO VET2

66 177 FERDANI ROBERTO GS VILLAFRANCA VET2

67 79 DELL'AMICO ANDREA ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR GEN1

68 331 MENCONI NANDO G.S. QUERCIA SG

69 84 VETTORI LUCA GS BAGLINI CENTRALCERAMIKA GEN1

70 282 CASAGRANDE ADRIANO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR GEN2

71 70 MAGGIANI ANGELO ASD TISSUE FRIENDS GEN1

72 175 BETTUZZI ALESSANDRO OIKI BIKE TEAM ASD VET2

73 94 DELL'IRA ENRICO SC MICHELA FANINI GEN1

Atleti Partiti: 89

Atleti classificati: 73 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 11:55 ALFONSI Riccardo

(firmato in originale agli atti)

Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO



Ordine d'Arrivo Fascia VETERANI 2 - 45/49 anni

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 163 BALDINI LUIGI GS QUERCIA VET2 3

2 176 GIOVANNINI MARCO DEKA RIDERS TEAM VET2 2

3 200 MAZZUOLA GIACOMO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 1

4 172 CAVALLARO ROBERTO GS MONEGLIESE VET2

5 181 RIGIGOZZO VINCENZO ONTRALINO GS VET2

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 83 MIODINI GIANPAOLO TEAM MIODINI BIKE GEN1 6

2 75 GALLETTO FABIO ASD TISSUE FRIENDS GEN1 4

3 82 BERTOLITTI ACHILLE TEAM MIODINI BIKE GEN1

4 86 BURCHIETTI ENRICO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR GEN1

5 87 GIUNTOLI STEFANO ASD TEAM INVERCOLOR GEN1

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 292 BOZZETTI LUCIANO ASD TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE GEN2

2 283 FEDELI ALESSANDRO SD SANT'ANGELO GEN2

3 289 NACCI GIUSEPPE ASD TRICYCLE GEN2

4 287 BARABOTTI RINALDO CICLI PUCCINELLI GEN2

5 297 BOCCHINO ANGELO ASD VIAREGGIO BIKE GEN2

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 17 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Fascia GENTLEMAN 1 - 50/54 anni

Ordine d'Arrivo Fascia GENTLEMAN 2 - 55/59 anni



Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 336 LARI MASSIMO ASD TRICYCLE SG

2 338 MARMIROLI CLAUDIO ASD TEAM STOCCHETTI SG

3 333 FERRANTE VITTORIO SD SANT'ANGELO SG

4 337 IOTTI GIAN PAOLO ASD TEAM STOCCHETTI SG

5 329 MAZZEI SAURO TEAM RP TENSIONE IN SG

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 330 FICINI SARA APUA TEAM W1

2 332 STAN SIMONA MIHAELA ASD SANT'ANGELO W1

3 326 FAMBRINI LARA GS BAGLINI CENTRALKIMICA W1

4 327 VANNUCCI LAURA G.S. MISERICORDIA CAPEZZANO W1

Ordine d'Arrivo Fascia FEMMINILE

Ordine d'Arrivo Fascia SUPERGENTLEMAN - OVER 60 anni


